PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  №
_______ сессия                                                                                        V созыва

«___» сентября  2014 года                                                                      г. Темрюк

О внесении изменений в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 31 августа 2007 года № 685 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
Темрюкский район»

На основании  пункта 22 решения LVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 20 декабря 2013 года № 607 «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

1. Внести с 1 октября 2014 года в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 31 августа 2007 года № 685 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Темрюкский район» (с изменениями от 25 апреля 2008 года № 871, от 30 декабря 2008 года № 1053, от3 июля 2009 года № 1140,  от 21 января 2010 года № 1250, от 23 декабря 2011 года № 294, от 28 сентября 2012 года № 418, от 28 сентября 2013 года № 418) следующие изменения:
1) подпункт 2.2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.2. Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, устанавливаются решением Совета муниципального образования Темрюкский район (приложение №1).

2.2.1. Должностные оклады увеличиваются (индексируются) на основании решения Совета муниципального образования Темрюкский район о бюджете муниципального образования Темрюкский район в сроки и в пределах размера повышения (индексации) денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края.

2.2.2. При увеличении (индексации) должностных окладов их размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.»
2) приложение № 1 к Положению «О размере оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования Темрюкский район» изложить в новой редакции (приложение).

2. Официально опубликовать настоящее  решение.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы  муниципального  образования  Темрюкский  Н.И.Рожкову и постоянную

комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления и охране прав и свобод граждан (Пишкин).

4. Решение вступает в силу со дня  его опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

_________________И.Н.Василевский
«_____» сентября 2014 г.

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________А.И.Шерстнев

«_____» сентября 2014 г.

________________________________________________________________